
【会議室利用料】

午前 午後 夜間 午前・午後 午後・夜間
午前・午後
・夜間

9～13Ｈ 13～17Ｈ 17～21Ｈ 9～17Ｈ 13～21Ｈ 9～21Ｈ

平日 2,830円 2,830円 2,830円 5,090円 5,090円 6,790円

土・日・休日 4,240円 4,240円 4,240円 7,630円 7,630円 10,180円

平日 3,790円 3,790円 3,790円 6,820円 6,820円 9,090円

土・日・休日 5,680円 5,680円 5,680円 10,230円 10,230円 13,630円

【施設・設備等利用料】

1日1回につき

1時間ごとに

1日1室につき

1日1室につき

1日5脚につき

1日10脚につき

1日1回1組につき

1日1台につき

1日1台につき

1日1組につき

夏　期

冬　期

真駒内屋外競技場利用料金表

名　　称 単価

区　　分

平成26年　4月　1日現在

放 送 室 （ 拡 声 装 置 ）

特別応接室（貴賓室を除く）

更 衣 室 （ 個 室 ）

シ ャ ワ ー 室

長 机

パ イ プ 椅 子

テ ニ ス ネ ッ ト

競 技 審 判 台

得 点 板

フ ッ ト サ ル ゴ ー ル

280円

280円

590円

利用区分

830円

7,840円

830円

4,690円

590円

590円

7,840円


